
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOASEDITAL
SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE MEDIADORES VIRTUAIS

Anexo VI – RESULTADOFINAL

Campus: Palmeira dos Índios

Curso: Engenharia Elétrica

Turma: 1º Período

NOME DO/AESTUDANTE MG/CRA DATADENASCIMENTO

ESTUDANTE SELECIONADO/A
Não houve

EM ESPERA
1º Não houve

2º
3º
4º
5º
6º
7º
8º

INDEFERIDOS/AS JUSTIFICATIVA

José Marco Valentim dos Santos Júnior
O discente não possui CRA porque ele é

gerado apenas após o término do
semestre acadêmico

Daniel Santana Vaz Bezerra

De acordo com o item 5.2. O/A estudante
somente poderá concorrer às vagas do
seu curso no período que estiver
matriculado/a.

JOSÉ ANDERSON FERREIRA DA SILVA

De acordo com o item 5.2. O/A estudante
somente poderá concorrer às vagas do
seu curso no período que estiver
matriculado/a.

Legenda:
MG -Média Geral com 3(três) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Acadêmico com 3(três) casas decimais



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOASEDITAL
SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE MEDIADORES VIRTUAIS

Anexo VI – RESULTADOFINAL

Campus: Palmeira dos Índios

Curso: Engenharia Elétrica

Turma: 2º Período

NOME DO/AESTUDANTE MG/CRA DATADENASCIMENTO

ESTUDANTE SELECIONADO/A
Arthur Pereira da Costa 9,59

EM ESPERA
1º Samila Raphaela de Oliveira 9,27

2º
3º
4º
5º
6º
7º
8º

INDEFERIDOS/AS JUSTIFICATIVA

Legenda:
MG -Média Geral com 3(três) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Acadêmico com 3(três) casas decimais



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOASEDITAL
SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE MEDIADORES VIRTUAIS

Anexo VI – RESULTADOFINAL

Campus: Palmeira dos Índios

Curso: Engenharia Elétrica

Turma: 3º Período

NOME DO/AESTUDANTE MG/CRA DATADENASCIMENTO

ESTUDANTE SELECIONADO/A
Não houve

EM ESPERA
1º Não houve

2º
3º
4º
5º
6º
7º
8º

INDEFERIDOS/AS JUSTIFICATIVA

JOSÉ ANDERSON FERREIRA DA SILVA

De acordo com o item 5.2. O/A estudante
somente poderá concorrer às vagas do

seu curso no período que estiver
matriculado/a.

Legenda:
MG -Média Geral com 3(três) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Acadêmico com 3(três) casas decimais
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALAGOASEDITAL
SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE MEDIADORES VIRTUAIS

Anexo VI – RESULTADOFINAL

Campus: Palmeira dos Índios

Curso: Engenharia Elétrica

Turma: 4º Período

NOME DO/AESTUDANTE MG/CRA DATADENASCIMENTO

ESTUDANTE SELECIONADO/A
Vitória Cristina Holanda Lima 8,1

EM ESPERA
1º Samuel Cristian Santos 7,77

2º Fabíolla Maria de Santana Rocha 6,59

3º
4º
5º
6º
7º
8º

INDEFERIDOS/AS JUSTIFICATIVA
.

Legenda:
MG -Média Geral com 3(três) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Acadêmico com 3(três) casas decimais
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Anexo VI – RESULTADOFINAL

Campus: Palmeira dos Índios

Curso: Engenharia Elétrica

Turma: 5º Período

NOME DO/AESTUDANTE MG/CRA DATADENASCIMENTO

ESTUDANTE SELECIONADO/A
Otávio dos Santos Rodrigues 6,3

EM ESPERA
1º Não houve

2º
3º
4º
5º
6º
7º
8º

INDEFERIDOS/AS JUSTIFICATIVA

Legenda:
MG -Média Geral com 3(três) casas decimais
CRA - Coeficiente de Rendimento Acadêmico com 3(três) casas decimais
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